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 Laakso Petri jäsen  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Khall 21.11.2023 § 244    
      
 
Päätösehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 ----- 
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Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen 
  
Khall 21.11.2023 § 245    
      
 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.  
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Petri Laakso ja Jooa Raja-aho. 
 
 ----- 
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Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
Khall 21.11.2023 § 246    
      
 

Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on informoida 
kunnanhallitusta kunnan toimintaan sekä käsiteltäviin asioihin 
liittyvistä ajankohtaisista sekä valmistelussa olevista kysymyksistä. 

 
 
Päätösehdotus Merkitään ajankohtaiskatsaus kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Lausunto Hangassuon jäteaseman ympäristöluvan muuttamisesta ja toiminnan 
aloittamisluvasta 
  
Khall 21.11.2023 § 247    
342/11.01.05/2023    
 
 

Keräämö Oy hakee muutosta Hangassuon jäteaseman voimassa 
olevaan ympäristölupaan osoitteessa Sorttiasemantie 36, 29100 
Luvia. Hakemus koskee kotitalouksilta peräisin olevan sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromun välivarastointia.  
 
SER-jätteet (jätekoodit 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 33*, 20 01 34, 20 
01 35*, 20 01 36) välivarastoidaan korkeaan, katolla varustettuun 
lavaan odottamaan kuljetusta käsittelyyn. Kerrallaan varastoitava 
määrä on enintään 10 tonnia ja vuotuinen vastaanottomäärä 
enintään 200 tonnia. Toiminta tapahtuu jäteaseman aukioloaikoina 
ma klo 7–21, ti–pe klo 7–18. Muita muutoksia jäteaseman 
ympäristölupaan ei haeta.  
 
Hakemuksen mukaiselle toiminnalle haetaan ympäristönsuojelulain 
199 §:n mukaista lupaa toiminnan aloittamiselle muutoksenhausta 
huolimatta. Toiminta ei aiheuta vaaraa ympäristölle eikä ihmisille ja 
voidaan lopettaa ilman ympäristövaikutuksia. Palvelulle on olemassa 
välitön tarve. 

  
 Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää hakemuksesta Eurajoen 

kunnan ja Eurajoen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
lausuntoa 22.11.2023 mennessä. 

 
 Lisätiedot: 
 ympäristöinsinööri 
  Mari Salminen 
   p. 044 701 7036 
  mari.salminen@eurajoki.fi 
 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää lausuntonaan, ettei Eurajoen kunnalla ja 

Eurajoen kunnan ympäristönsuojelulla ole huomautettavaa Keräämö 
Oy:n hakemuksesta koskien sähkö- ja elektoniikkaromun 
välivarastointia Hangassuon jäteasemalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Lausunto Eolus Finland Oy:n merituulivoimahanke Wellamon ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta 
  
Khall 21.11.2023 § 248    
341/14.04.01/2023    
 
 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa 
(ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa 
varten käsiteltävänä Eolus Finland Oy:n merituulivoimahanke 
Wellamoa koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-
ohjelma).  
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus varaa mahdollisuuden lausunnon 
antamiseen merituulivoimahankkeen arviointiohjelmasta viimeistään 
23.11.2023. Lausuntopyyntö toimitetaan kuulutusaineiston mukana 
erikseen niihin kuntiin, joihin sijoittuu hankkeen sähkönsiirron 
vaihtoehtojen rakenteita eli Eurajoen, Merikarvian ja Pyhärannan 
kuntiin sekä Porin, Rauman ja Ulvilan kaupungeille. 
YVA-menettelyssä tarkastellaan tuulivoimaloiden osalta kahta eri 
sijoitteluvaihtoehtoa (VE1 ja VE2). 
 
Tuulivoimaloiden sijoitteluvaihtoehtojen lisäksi tarkastellaan 
seitsemää eri reittivaihtoehtoa (VEA-VEE) merikaapelien 
sijoittumiselle sekä neljää eri maalle sijoittuvien voimajohtojen 
toteutusvaihtoehtoa (WeA-WeD). Hankkeen 
voimajohtoreittivaihtoehtoja sijoittuu Porin kaupungin, Ulvilan 
kaupungin, Eurajoen kunnan, Rauman kaupungin ja Pyhärannan 
kunnan alueille. 
 
Merikaapelivaihtoehdot: 
• VEA: Noin 90 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta Porin 
Tahkoluodon sähköasemalle 
• VEBP: Noin 85 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta Porin 
Tahkoluodon sähköasemalle 
• VEBE: Noin 80 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta Porin 
Tahkoluodon sähköasemalle 
• VEC: Noin 90 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta Porin 
Tahkoluodon sähköasemalle 
• VEDP: Noin 94 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta 
rantautumispaikkaan Eurajoen Pihlauksenmaalle 
• VEDE: Noin 94 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta 
rantautumispaikkaan Eurajoen Pujonkulmaan 
• VEE: Noin 88 km pitkä merikaapelireitti tuotantoalueelta 
rantautumispaikkaan Pyhärannan Rihtniemeen 
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Wellamo-merituulipuiston YVA-menettelyssä tarkastellaan neljää 
mantereen sähkönsiirtovaihtoehtoa, joista kaksi sijoittuu Eurajoen 
kunnan alueelle. 
 
 
 
Sähkönsiirtovaihtoehdot mantereella: 
• WeA: Noin 40 km pitkä ilmajohto Tahkoluodon Meri-Porin 
sähköasemalta Ulvilan sähköasemalle nykyisen voimajohdon 
rinnalla tai yhteispylväisiin nykyisen voimajohdon kanssa 
• WeB: Noin 26 km pitkä ilmajohto Eurajoen Pihlauksenmaalta 
Rauman sähköasemalle nykyisen voimajohdon rinnalla tai 
yhteispylväisiin nykyisen voimajohdon kanssa. Lisäksi osalle 
matkasta suunniteltava uusi voimajohtoreitti.  
• WeC: Noin 21 km pitkä ilmajohto Eurajoen Pujonkulmasta Rauman 
sähköasemalle nykyisen voimajohdon rinnalla tai yhteispylväisiin 
nykyisen voimajohdon kanssa. Lisäksi osalle matkasta suunniteltava 
uusi voimajohtoreitti. 
• WeD: Noin 28–34 km pitkä ilmajohto Pyhärannan Rihtniemestä 
Rauman sähköasemalle nykyisen voimajohdon rinnalla tai 
yhteispylväisiin nykyisen voimajohdon kanssa. Lisäksi osalle 
matkasta suunniteltava uusi voimajohtoreitti. 
• Kaikissa mantereen sähkönsiirtovaihtoehdoissa tarkastellaan myös 
mahdollisuutta toteuttaa osa voimajohdosta maakaapelina.  
 
Eurajoelle suunnitellut sähkönsiirron vaihtoehdot WeB ja WeC 
halkovat arvokkaita kulttuuriympäristö- ja maisema-alueita. 
Merikaapeleiden rantautumispaikat osuvat Eurajoen alueella 
kaavoitetuille ranta-alueille, joissa on olemassa olevaa vapaa-ajan 
asutusta ja vakituista asutusta. Eurajoen kunta ei ole em. 
vaihtoehtotarkastelua kannalla, koska kunnan alueella on nykyisin 
poikkeuksellisen paljon johtolinjoja. Suunnitellut sähkönsiirron 
johtoreitit eivät ole kunnan näkemyksen mukaan realistisia toteuttaa 
herkässä luontoympäristössä kulttuurihistoriallisesti arvokkailla 
maisema-alueilla, Selkämeren kansallispuistossa sekä Natura-
luonnonsuojelualueella. YVA-arvioinnissa on minimoitava 
haittavaikutukset, maaviljelylle, metsätaloudelle sekä kaikille 
kiinteistöille. Maaomistajien mielipiteitä on kuunneltava erityisen 
tarkasti. Eurajoen vaihtoehdot ovat ympäristölle haitallisia, koska 
suunnitelluilla johtoreittialueilla on tiiviisti rakennettuja ranta-alueita 
vapaa-ajanasuntoineen sekä ympärivuotista asustusta. 
Sähkölinjojen sijoittamisesta ei saa aiheutua kohtuutonta haittaa 
alueen kiinteistönomistajille. Suunnitellut johtoreitit tuovat mukanaan 
merkittäviä haittoja paikalliselle väestölle sekä tulisivat pääosin 
etäällä olevasta voimalasta.   
 
YVA:n perustavoitteena on vertailla ympäristövaikutuksia eri 
vaihtoehtojen (myös nolla-vaihtoehdon) välillä. Maalinjoja 
suunnitelmassa on vain neljä, joista peräti 3 saattaa toteutua. Kunta 
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ei pidä näin vähien vaihtoehtojen tutkimisen täyttävän YVA- 
lainsäädännön ideaa vaihtoehtojen todellisesta vertailusta. YVA:ssa 
on tutkittava olemassa olevien linjojen hyödyntäminen 
mahdollisimman tarkkaan ja otettava huomioon muidenkin 
energiantuottajien tarpeet tulevaisuudessa. Suunnitellut johtoreitit 
rajoittavat ja hankaloittavat alueen maankäyttöä ja samalla kunnan 
elinvoimaa. 
 
Eurajoen kunta ei ole merituulivoimaa vastaan, mutta johtolinjojen 
osalta on tutkittava muita vaihtoehtoja. Kunnan näkemyksen 
mukaan, on tutkittava erityisesti erilaisten vihreää energiaa 
hyödyntäviä tuotantomuotojen toteutusta rannikkoalueella, jossa 
merituulivoimalla tuotettu sähkö hyödynnetään esimerkiksi vedyn 
tuotantoon. Tällöin vältytään massiivisilta johtokanavilta. 
 
Mikäli uusia johtolinjoja on välttämätöntä rakentaa, ne täytyisi 
sijoittaa maakuntakaavassa osoitettujen arvoalueiden ulkopuolelle. 
Haitallisten maisemavaikutusten minimoimiseksi tulisi uudet 
voimajohdot sijoittaa olemassa oleviin johtokäytäviin ja pyrkiä 
välttämään uusien johtokäytävien muodostumista. Uusien 
johtolinjojen sijoituksessa tulisi tarkastella myös mahdollisuutta 
sijoittaa johtoja luonnonmukaisia merenlahtia pitkin mahdollisimman 
pitkälle ennen rantautumista mantereelle. Eri vaihtoehdoissa on 
etukäteen määrättävä vaihtoehdot, joissa maanpäällisiä linjoja 
vedetään pääosin maakaapeleina haittojen minimoimiseksi, vaikka 
kustannustaso olisi ilmajohtoja korkeampi.  
 
Kunnan näkemyksen mukaan suunniteltuihin reitteihin on vaikuttanut 
toisen julkisuudessa olleen hankkeen (Navakka) tarve saada sähkö 
valtakunnanverkkoon. Tämän takia ympäristövaikutuksia on 
selvitettävä kokonaisuutena Eoluksen sekä muiden vireillä olevien 
hankkeiden osalta. Suunniteltujen Eoluksen merituulivoimaloiden 
(Navakka ja Wellamo) yhteenlaskettu kapasiteetti on 3500 MW. 
Kysymyksessä on ehkä ensimmäiset todella suuret 
merivoimalaitokset, pitää investoijille luoda pelisäännöt, jotka ovat 
rannikon asukkaiden kannalta hyväksyttävät. Lisäksi 
voimajohtoreittien sijoitukset tulee katsoa siten, että ne ovat linjassa 
kunnan muun maankäytön suunnittelun kanssa. Nyt vaikuttaa siltä, 
että oletettu veroetu aluevesirajan ja talousvyöhykkeen välillä on 
ohjannut hankkeen suunnittelun talousvyöhykkeen puolelle.  
Itämeren suojelun ja ympäristön kannalta optimaalinen vaihtoehto on 
etsittävä ilman, että tällainen hallinnollinen raja ohjaa sijoituspaikan 
valintaa.   
   
Eurajoen kunta edellyttää jatkossakin merituulivoimahankkeiden 
osalta Eurajoella järjestettäviä yleisö- ja tiedotustilaisuuksia sekä 
suoraa tiedostusta kiinteistöjen omistajille. YVA:iin tulee liittää 
mukaan valokuvia / havainnekuvia, jotta voidaan paremmin 
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havainnoida miten sähkönsiirtolinjat tulevat vaikuttamaan 
maisemaan. 

  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan lausunnon Eolus Finland 

Oy:n merituulivoimahanke Wellamon ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Valitus maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesta lunastustoimituksesta 2020-651200 
koskien Korpelantietä Eurajoen kunnassa / Varsinais-Suomen käräjäoikeuden 
(Maaoikeus) vastauspyyntö asiassa M23/41713 
  
Khall 21.11.2023 § 249    
364/10.00.01.05.02/2023    
 
 

Varsinais-Suomen käräjaoikeus pyytää Eurajoen kunnalta vastausta 
------------- valituksesta maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesta 
lunastustoimituksesta 2020/651200. Kirjallinen vastaus tulee 
toimittaa maaoikeudelle viimeistään 5.12.2023. 
 
Valitus koskee Vt 8.n Eurajoen kohdan parantamishankkeen 
yhteydessä tehdyn katualueen lunastustoimitusta ja toimituksessa 
määriteltyä lunastushintaa. Valitukseen liittyvät asiakirjat esityslistan 
liitteenä. 

 
 Lisätiedot:  
 tekninen johtaja 
 Sami Nummi 
 p. 044 431 2524 
 sami.nummi@eurajoki.fi 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa alla olevan vastauksen Varsinais-

Suomen käräjäoikeudelle ko. valitusasiassa. 
 
1. Eurajoen kunta vastustaa muutosvaatimusta ja vaatii, että 
maaoikeus hylkää valittajan vaatimuksen kokonaisuudessaan ja 
velvoittaa vastaajan korvaamaan kunnan oikeudenkäyntikulut 
asiassa 500 €:lla (alv 0%) laillisine korkoineen 
 
2. Kunta katsoo ettei valituksessa ole esitetty sellaista seikkaa tai 
perustetta, jonka nojalla toimitusratkaisua tulisi muuttaa miltään osin. 
Toimituksessa laadittu pöytäkirja on yksityiskohtainen ja 
toimituksessa tehty maalunastuksen arviointi määrittelyineen on 
suoritettu asianmukaisesti. Pöytäkirjan 15. kohdassa on selvitetty 
tehtyjä kauppahintatutkimuksia, mistä ilmenee kattavasti käytetyn 
lunastushinnan määrittely. 
 
3. Kunnan käsityksen mukaan asia voidaan ratkaista ilman 
pääkäsittelyä, koska toimituksen asiakirja-aineisto on kattavaa 
valitusvaatimuksen ja toimituksen oikeellisuuden arvioimiseksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 



 
EURAJOEN KUNTA Pöytäkirja 19/2023  12 
 
Kunnanhallitus § 250 21.11.2023 

 
Vastaus tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointikertomuksen huomioihin 
  
Khall 21.11.2023 § 250    
54/02.02.02/2023    
 

Tarkastuslautakunta on käsitellyt vuoden 2022 arviointikertomusta 
kokouksissaan 14.4.2023 ja 10.5.2023. Kunnanvaltuusto on 
hyväksynyt arviointikertomuksen kokouksessaan 19.6.2023 § 44. 
 
Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksen yhteenvedossa 
esittänyt seuraavat vastaamista edellyttävät kysymykset ja huomiot: 
1. Miten suunnitelmat laaditaan ja kustannusarviot pyydetään siten, 

ettei urakkakilpailun jälkeen valituksia tule muilta yrittäjiltä? Tästä 
on hyvä esimerkki yleisurheilukentän kunnostus. 

2. Miten kouluverkkoasiaa on tarkoitus toteuttaa, kun 
oppilasennusteet muutamassa kyläkoulussa ovat todella alhaiset 
muutaman vuoden sisällä? 

3. Tarkastelujaksolla Eurjaoen valtionosuudet olivat 14,1 M€. Tämä 
summa kasvoi edellisestä vuodesta 9,7 prosenttia. Kunnalle 
myönnettiin toimintatuottoihin kirjattavaa korona-avustusta lähes 
0,8 M€. Tätä valtionosuutta ei tältä näkymin tule Eurajoelle 
tulevina vuosina, vaan kunta maksaa valtiolle tänä vuonna 4,1 
M€. Jatkossa kunta maksaa mahdollisesti enemmän? Mitä tämän 
maksun poistamiseksi on tehtävissä? 

4. Käyttötalousmenoihin on pakko kiinnittää entistä enemmän 
huomiota, sillä mm. energian hinta on noussut Ukrainan sodan 
takia ja tullee asettumaan sodan jälkeenkin aikaisempaa selvästi 
korkeammalle tasolle. 

5. Samoin terveysperusteisiin poissaoloihin pitää kiinnittää entistä 
enemmän huomiota, sillä vuonna 2022 poissaoloja kertyi 
keskimäärin 20,2 kalenteripäivää työntekijää kohden. Vastaava 
luku vuonna 2021 oli 18,5 kalenteripäivää. 

 
Kysymyksiin ja huomioihin on laadittu liitteen mukaiset vastaukset. 
Tarkastuslautakunta kutsuu viranhaltijoita kuultavaksi kokouksiinsa 
säännöllisesti. Kuulemisten yhteydessä on käyty läpi yllä olevia 
kysymyksiä ja huomioita. 
 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaiset vastaukset 

tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointikertomuksen huomioihin. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Hanna Tuominen esitti Maria Hollménin 
kannattamana, että asia palautetaan valmisteluun. Julistettuaan 
keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että oli tehty 
esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus. Puheenjohtaja esitti 
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toimitettavaksi kädennostoäänestyksen. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
Suoritetussa äänestyksessä käsittelyn jatkaminen sai 7 ääntä 
(Jalonen, Laakso, Raja-aho, Sainio, Siiri, Vaitomaa ja Valtonen) ja 
Tuomisen esitys 2 ääntä (Hollmén ja Tuominen). Puheenjohtaja 
totesi kunnanhallituksen hyväksyneen äänin 7-2 asian käsittelyn 
jatkamisen. 
Keskustelun jatkuessa Hanna Tuominen esitti Maria Hollménin 
kannattamana, että vastauksen kohta 1 muutetaan seuraavasti: 
Tarjouspyyntöjen laatimisessa ja kilpailutusten käytännön 
toteutuksessa hyödynnetään seudullisen yhteistoiminta-alueen eli 
Porin kaupungin hankintapalvelujen osaamista. Kunnan 
hankintaperiaatteet päivitetään vastaamaan kunnan uudistunutta 
organisaatiota, kohdasta 2 tulisi poistaa ensimmäinen kappale ja 
muutetaan toisen kappaleen alku muotoon: Päätöksentekoa varten 
toteutetaan seuraavat toimenpiteet kevään 2024 aikana: 
Lisätään palveluverkkoselvityksen kuvauksen loppuun ”sekä näiden 
talousvaikutukset”. Edelleen Tuominen esitti Hollménin 
kannattamana, että kohtaan 4 lisätään vastaukseksi: 
Käyttötalousmenoihin pureudutaan nyt kunnanhallituksen toimesta 
talouden tasapainottamiseksi. Niihin kiinnitetään entistä enemmän 
huomiota myös 2025 talousarvion ja tulevien vuosien 
taloussuunnitelman laadintaohjeita valmisteltaessa. Teemu Valtonen 
esitti Jooa Raja-ahon kannattamana kohdan 1 muutokset 
hyväksytään Tuomisen esityksen mukaisesti, mutta muutoin vastaus 
tarkastuslautakunnalle annetaan kunnanjohtajan ehdotuksen 
mukaisesti. 
 
 Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että oli 
tehty kaksi kunnanjohtajan esityksestä poikkeavaa kannatettua 
ehdotusta. Puheenjohtaja esitti toimitettavaksi 
kädennostoäänestyksen. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa 
äänestyksessä Tuomisen ehdotus sai 2 ääntä (Hollmén ja 
Tuominen) ja Valtosen esitys 7 ääntä (Jalonen, Laakso, Raja-aho, 
Siiri, Sainio, Vaitomaa ja Valtonen. Puheenjohtaja totesi 
kunnanhallituksen hyväksyneen äänin 2-7 Valtosen ehdotuksen. 
Puheenjohtaja totesi, että oli suoritettava edelleen 
kädennostoäänestys alkuperäisen ehdotuksen ja Valtosen 
ehdotuksen välillä. Suoritetussa äänestyksessä alkuperäinen 
ehdotus sai 0-ääntä ja Valtosen ehdotus 7 -ääntä (Jalonen, Laakso, 
Raja-aho, Siiri, Sainio, Vaitomaa ja Valtonen), 2 tyhjää (Hollmén ja 
Tuominen). Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen 
äänin 2-7, 2 tyhjää Valtosen ehdotuksen, että vastauksen kohta 1 
muutetaan seuraavasti: Tarjouspyyntöjen laatimisessa ja 
kilpailutusten käytännön toteutuksessa hyödynnetään seudullisen 
yhteistoiminta-alueen eli Porin kaupungin hankintapalvelujen 
osaamista. Kunnan hankintaperiaatteet päivitetään vastaamaan 
kunnan uudistunutta organisaatiota, mutta muutoin vastaus 
tarkastuslautakunnalle annetaan kunnanjohtajan ehdotuksen 
mukaisesti.  
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 Maria Hollmén ja Hanna Tuominen jättivät päätöksestä eriävän 
mielipiteen: Kunnanhallitus on kokouksessaan 10.5.2022 päättänyt 
Teemu Valtosen esityksestä äänin 7-2, että ”Rikantilan koulun 
toiminta jatkuu ennallaan ja asian käsittely päätetään sekä lisäksi 
kunnanhallitus lausuu, että ilman ilmenevää erityisen painavaa 
syytä, Rikantilan koulun toimintaan ei tulla puuttumaan kuluvan 
valtuustokauden aikana.” Muita luottamuselinpäätöksiä ei 
perusopetuksen palveluverkkoa koskien ole kuluvan 
valtuustokauden aikana tehty eikä asian normaalia valmistelua ole 
luottamuselinpäätöksillä estetty. 
Valtuuston kokousta lukuun ottamatta asioista päätetään 
viranhaltijan esittelystä ja asioiden asianmukaisesta valmistelusta on 
vastuussa esittelijä. Esittelijä on valmistelun perusteella velvollinen 
tekemään asiassa toimielimelle päätösehdotuksen. 
Oppilasennusteet on tuotu sivistyslautakuntaan vain tiedoksi ilman 
minkäänlaista esitystä toimenpiteistä nopeasti laskeviin 
oppilasmääriin reagoimiseksi. (Viimeisen 4 vuoden aikana -197 
oppilasta ja tulevien 5 vuoden aikana -225 oppilasta.) 
Emme voi hyväksyä esitettyä vastausta, että valmistelu olisi 
luottamuselinpäätöksillä estetty ja ettei viranhaltijoilla olisi ollut 
mahdollisuutta palveluverkon tarkasteluun tai toimenpide-
ehdotuksiin. 

 
 ----- 
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Sanni Stenroosin opintorahaston avustukset 2023 
  
Khall 21.11.2023 § 251    
292/02.05.01.02/2023    
 

Opintorahaston sääntöjen mukaan avustusta voidaan myöntää 
vähävaraisille ja lahjakkaille luvialaisille opiskelijoille. Kuntaliitoksen 
myötä voidaan katsoa, että opintorahaston avustusta voidaan 
myöntää koko Eurajoen alueen opiskelijoille. 
 
Luvian kunnan aikainen periaate on ollut, että tuetaan ensisijaisesti 
yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoita. Lukiolaisia ja opiskelijoita, jotka 
suorittavat kaksi vuotta lyhyempiä perustutkintoja ei avusteta. 
Opintoavustuksiin on käytettävissä vuosittain 4991,85 euroa. Vähä-
varaisuutta arvioitaessa on lähdetty siitä, että kaikkia opiskelijoita 
voidaan pitää vähävaraisina. Avustusten myöntämisessä otetaan 
huomioon myös tutkinnon keskimääräinen valmistumisaika. 
 
Sanni Stenroosin opintorahastosta haettavia opintoavustuksia on 
määräaikaan mennessä hakenut 24 opiskelijaa, joista yksi ei täytä 
sääntöjen mukaisia kriteerejä. 
 
Yliopisto-opistotason opiskelijoita ehdotetaan avustettavaksi 255 
eurolla, ammattikorkeakoulussa opiskelevia 200 eurolla ja muita 147 
eurolla. Yhteensä avustuksia ehdotetaan jaettavaksi 4991 €. 
 
Yhteenveto myönnettävistä avustuksista on esityslistan liitteenä (ei 
julkinen, Laki viranomaistoiminnan julkisuudesta § 24 mom 32). 

 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää jakaa Sanni Stenroosin opintorahaston 

vuoden 2023 opintoavustuksia yhteensä 4991 euroa 23 avustusta 
hakeneelle ja opintorahaston säännöt täyttäville hakijoille edellä 
mainituin perustein. 
 

Päätös Vesa Jalonen ja Ilona Sjöman poistuivat hallintolain 28.1 § kohdan 1 
mukaisesti esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 ----- 
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Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite 2023 nollatoleranssista 
syrjinnälle ja rasismille 
  
Khall 21.11.2023 § 252    
333/01.00.00/2023    
 
 

Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä on jättänyt aloitteen 
syrjinnän ja rasismin  nollatoleranssille. 
 
”Jokaisella on oikeus tulla kohdelluksi yksilönä. Jokainen lapsi, nuori, 
aikuinen ja ikääntynyt on arvokas juuri sellaisena kuin hän on. 
Kiusaamiseen, häirintään, syrjintään, rasismiin ja väkivaltaan on 
puututtava välittömästi. 
 
Perustuslain 22§ mukaan julkisen vallan on turvattava perus- ja 
ihmisoikeuksien toteutuminen. Myös uusi hallitus on ohjelmassaan 
sitoutunut demokratian, oikeusvaltion ja ihmisoikeuksien 
kunnioittamiseen. Hallitus on sitoutunut edistämään 
yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä sekä tekemään työtä rasismin 
vähentämiseksi. Tähän työhön hallitus haluaa sitouttaa koko 
suomalaisen yhteiskunnan. Kaikki voivat olla mukana rakentamassa 
Suomea, jossa jokainen voi elää turvassa ja hyväksyttynä. 
 
Yhdenvertaisuuden ja erilaisuuden hyväksymisen tulee toteutua 
ihmisten arjessa, mutta valitettavasti näin ei aina ole. Syrjintää ja 
rasismia tuleekin torjua kaikilla yhteiskunnan osa-alueilla. Kunnat 
ovat avainasemassa luomassa turvallista arkea ja luontevia 
kohtaamisia eri taustaisten ihmisten välillä. 
 
Syrjinnälle ja rasismille tulee olla nollatoleranssi kaikkialla, myös 
Eurajoella. 
 
Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että kunta laatii 
toimintasuunnitelman syrjinnän ja rasismin ehkäisemiseksi ja ryhtyy 
välittömästi toteuttamaan sitä kunnan kaikissa hallintokunnissa ja 
toimielimissä.” 
 
Yhdistymishallitus on 7.12.2016 hyväksynyt Eurajoen kunnan tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman sovellettavaksi 1.1.2017 
alkaen. 
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman tarkoitus on ohjata 
henkilöstön työskentelyä ja henkilöstöstä huolehtimista sekä 
johtamista organisaation kaikilla tasoilla ja kaikissa osissa. Eurajoen 
kunnan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sisältää ne 
periaatteet ja toimenpiteet, joihin Eurajoen kunta työnantajana 
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sitoutuu edistääkseen tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta 
tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti.  
 
Vastuu tasa-arvon toteutumisesta kunnan organisaatiossa on kaikilla 
sen jäsenillä: kunnan johdolla, työyksiköiden esimiehillä, 
yhteistyötoimikunnalla sekä jokaisella kunnan palveluksessa olevalla 
naisella ja miehellä, nuorella ja vanhalla. Jokainen voi toimia tasa-
arvon edistäjänä työyhteisössään ja lähipiirissään puuttumalla 
havaitsemaansa syrjintään tai ahdisteluun ja keskustelemalla 
ajatuksistaan avoimen rakentavasti.  
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman toteutumista seurataan 
joka toinen vuosi, seuraavaksi vuonna 2024 vuoden 2023 tiedoilla. 
Liitteenä kunnanhallituksen kokouksessaan 9.3.2022 § 12 
käsittelemä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 
seurantaraportti. 
 
Tasa-arvon ja yhdenvertaisuus on esillä myös eri hallinnonalojen 
omissa suunnitelmissa, esim. varhaiskasvatussuunnitelmassa, 
opetuksen lukuvuosisuunnitelmissa sekä eri hallinnonalojen 
toiminnan tavoitteissa. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että Eurajoen kunnalla on olemassa 

toimintasuunnitelma syrjinnän ja rasismin ehkäisemiseen. 
Suunnitelman toteutumista seurataan joka toinen vuosi, seuraavaksi 
vuonna 2024 vuoden 2023 tiedoilla. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Maria Hollmén esitti Hanna Tuomisen 
kannattamana, että kunnanhallitus toteaa, että suunnitelma ei ota 
riittävästi huomioon syrjinnän ja rasismin näkökulmaa ja 
suunnitelmaa täydennetään näiltä osin. Julistettuaan keskustelun 
päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että oli tehty esityksestä 
poikkeava kannatettu ehdotus. Puheenjohtaja esitti toteutettavaksi 
kädennostoäänestyksen. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa 
äänestyksessä alkuperäinen ehdotus sai 6 ääntä (Jalonen, Laakso, 
Raja-aho, Siiri, Vaitomaa ja Valtonen) ja Hollménin esitys 3 ääntä 
(Hollmén, Sainio ja Tuominen). Puhteenjohtaja totesi 
kunnanhallituksen hyväksyneen äänin 6-3 kunnanjohtajan 
alkuperäisen ehdotuksen. 

 
 ----- 
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Kuntalaisaloite 2023 suojavaaterahasta aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajille 
  
Khall 21.11.2023 § 253    
222/01.00.01/2023    
 

----------- on tehnyt kuntalaisaloitteen Eurajoen kunnan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajille maksettavasta suojavaaterahasta 
yhdenvertaisesti Eurajoen kunnan varhaiskasvatuksen 
työntekijöiden tapaan. 
 
”Varhaiskasvatuksen vakituisille työntekijöille maksetaan vuosittain 
100 e suuruista suojavaaterahaa sovittujen suojavaatteiden 
hankintaan. Suojavaatteet ovat olleet ulkoiluun sopivia 
ulkoiluvaatteita, sekä jalkineita.  
 
Myös aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajat ulkoilevat päivittäin 
useamman tunnin ajan säällä, kuin säällä. Myös aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajat altistuvat kylmälle, liukkaalle, sateelle, 
tuulelle, sekä vaatteemme ja jalkineemme kuluvat nopeammin, mitä 
yksityiskäytössä. 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kunnassa esikoululaisille, 
ensimmäisen ja toisen vuosiluokan sekä muiden vuosiluokkien 
osalta erityisen tuen oppilaille. Aamu- ja iltapäivätoiminnalla 
tarkoitetaan perusopetuslain mukaista perusopetuksen oppilaille 
suunnattua ohjattua toimintaa. 
 
Eurajoen kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelmassa sanotaan; “Toiminnassa on tärkeää olla 
mahdollisuus sekä levähtämiseen ja rauhoittumiseen että ulkoiluun 
ja fyysiseen aktiivisuuteen.” 
 
Suojavaate on henkilönsuojain, joka suojaa kemikaaliselta, 
mekaaniselta tai fysikaaliselta vaaralta tai haitalta. Se voi suojata 
esimerkiksi kuumuudelta, tulelta, kemikaaleilta, kylmältä, 
sateelta tai se lisää näkyvyyttä. Oikeanlaisen ja sopivan 
suojavaatetuksen avulla voi lisätä työviihtyvyyttä, -turvallisuutta ja 
tuottavuutta. 
 
Eurajoen kunnassa on noin 26–30 aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajaa. Lukumäärä vaihtelee vuosittain. 
 
Lisätiedot 
https://www.jhl.fi/2022/10/07/ammattiliitto-jhln-kysely-paljastaa-
kasvattajat-ja-ohjaajatjoutuvat- 
edelleenkin-itse-kustantamaan-tyovaatteensa-%e2%88%92-jhl-
vaatii-korjausta-asiaan/” 
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Eurajoen kunta työnantajana on parhaillaan laatimassa, 
yhteistoiminnassa työntekijäjärjestöjen kanssa, periaatteita 
työntekijöiden vaatehankinnoista.  
Periaatteissa hankinnan lähtökohdaksi on valittu  
1. Terveyttä tai turvallisuutta vaarantaviin tilanteisiin varautuminen 
2. Terveydelliset tai hygieeniset syyt ja 
3.Työskentelyolosuhteet jotka ovat jatkuvasti tai pääosan työaikaa 
erittäin likaiset ja vaatetusta normaalia suuremmassa määrin 
kuluttavat. 
 
Periaatteissa huomioidaan myös eri henkilöstöryhmien tasapuolinen 
kohtelu. 
 
On hyvä myös muistaa, että lainsäädännössä lähtökohtana on, että 
työntekijä vastaa niiden vaatteiden hankinnasta ja kunnossapidosta, 
joita hän työssään käyttää. Jos työturvallisuuslain velvoittaman 
riskien arvioinnin ja työn vaarojen ja haittojen arvioinnin perusteella 
tulee hankkia suojavaate tai liukastumista ehkäisevät jalkineet, 
niiden hankinta on työnantajan vastuulla. 

  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi, että kuntalaisaloite 2023 

suojavaaterahasta aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajille tullaan 
huomioimaan työnantajan yhteistoiminnassa työntekijöiden kanssa 
laatimissa vaatehankintojen periaatteissa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Kunnanvaltuuston 13.11.2023 päätösten täytäntöönpano 
  
Khall 21.11.2023 § 254    
      
 
 

Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 13.11.2023 seuraavat 
asiat: 
 

§  72 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
      
§  73 Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen 
      
§  74 Kirkonseudun asemakaavan korttelin 180 

kaavamuutos 
      
§  75 Eurajoen rantaosayleiskaavan muutos (Luodon 

leirikeskus) 
      
§  76 Luodonmaan ranta-asemakaavan muuttaminen 
      
§  77 Köyryn-Ketunpesän alueen asemakaava / 

Ketunpesän alueen asemakaava 
      
§  78 Ero luottamustoimesta / Seija Johansson 
      
§  79 Ero luottamustoimesta / Sanna Ojala 
      
§  80 Eurajoen kunnan lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma 
      
§  81 Muutos teknisen lautakunnan vuoden 2023 

talousarvion investointiosaan kohtaan 93220 
kunnanviraston hissin uusinta 

      
§  82 Muutos teknisen lautakunnan vuoden 2023 

talousarvion investointiosaan kohtaan 93402 teiden 
valaistukset 

      
§  83 Kiinteistön Sillanpää 2:123 kauppa 
      
§   84 Avaavan taseen muutokset 2023 
      
§  85 Talousarvion toteutuminen ajalla 1.1. - 30.9.2023 
      
§  86 Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2024 
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§  87 Kiinteistöveroprosenttien määrääminen vuodelle 
2024 

      
§  88 Eurajoen kunnan talousarvio 2024 ja 

taloussuunnitelma vuosille 2024-2026 
      
      
§  89 Muut esille tulevat asiat 
    1. Tapio Laaksonen esitti valtuustoaloitteen 

kunnanvaltuuston ja lautakuntien kokouspalkkioiden 
puolittamisesta  

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta kunnanvaltuuston päätökset laillisiksi 

ja panna ne asianmukaisin toimenpitein täytäntöön. 
 
Tapio Laaksosen valtuustoaloitteen kunnanvaltuuston ja 
lautakuntien kokouspalkkioiden puolittamisesta kunnanhallitus 
päättää antaa henkilöstöhallinnon valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
Khall 21.11.2023 § 255    
      

1. Sivistyslautakunta 25.10.2023 
  
2. Tekninen lautakunta 30.10.2023 
  
3. Johtoryhmä 1.11.2023 (jakelu kunnanhallitus) 
  
4. Vanhusneuvosto 1.11.2023 
  
 5. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 130 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
 6. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 131 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
 7. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 132 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
 8. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 133 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
 9. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 134 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
10. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 135 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
11. Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 136 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
12 Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 137 

Työpaikkaohjauksesta maksettava korvaus  
  
13 Kunnanjohtajan päätös 6.11.2023 § 138 Esiopetuksen 

erityisopettajan tehtäväkohtainen palkka 1.8.2023 alkaen 
  
14. Johtoryhmä 8.11.2023 (jakelu kunnanhallitus)  
    
15. Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 8.11.2023 
  
16. Tekninen lautakunta 8.11.2023 
    

https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023380
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023416
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023417
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023374
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023418
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17. Talous- ja hallintojohtajan 10.11.2023 § 19 Laajakaistan 
hankinta / tietohallintosuunnittelija 

  
18. Talous- ja hallintojohtajan 10.11.2023 § 20 Eduhouse 

Oy/Esihenkilöpäivä 4.12.2023 
  
19. Talous- ja hallintojohtajan 10.11.2023 § 21 Omaehtoisen 

koulutuksen tuki 
  
20. Johtoryhmä 15.11.2023 (jakelu kunnanhallitus)  
  

 
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi ja todetaan, ettei pöytäkirjoissa eikä 

viranhaltijapäätöksissä ole kunnanhallituksen käsiteltäväksi otettavia 
asioita. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Ilmoitusasiat 
  
Khall 21.11.2023 § 256    
      
 

1. Satakunnan hyvinvointialue: 
- Pöytäkirja / Aluehallitus 23.10.2023 
    

2. Kuntien välinen yhteistoiminta: 
- Pöytäkirja / Luvian Jäähalli Oy 24.8.2023 (jakelu khall) 
- Pöytäkirja / Luvian Jäähalli Oy 20.9.2023 (jakelu khall) 
  

3. Yleiskirjeet: 
- Kuntaliiton yleiskirje 17/2023: Tasavallan presidentin vaali, 

kuntien vaaliviranomaiset, vaalien ulkomainonta kuntien 
luvanvaraisilla alueilla sekä tienvarsimainonta ja -ilmoittelu 

    
4.  Vasemmistoliiton Eurajoen yhdistyksen kirjelmä 

kunnanhallitukselle palveluverkko asiassa 28.11.2023 
  

5.  Eurajoen kunnan lausunto eduskunnan valtiovarainvaliokunnan 
kunta- ja hyvinvointijaostolle 6.11.2023 

    
 
 
Päätösehdotus Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 

http://satasotejulkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?bid=1859
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2023/tasavallan-presidentin-vaali-kuntien-vaaliviranomaiset-vaalien-ulkomainonta
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2023/tasavallan-presidentin-vaali-kuntien-vaaliviranomaiset-vaalien-ulkomainonta
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2023/tasavallan-presidentin-vaali-kuntien-vaaliviranomaiset-vaalien-ulkomainonta
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 244, § 245, § 246, § 247, § 248, § 249, § 252, § 
253, § 254, § 255, § 256 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 250, § 251 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Eurajoen kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Eurajoen kunnan 
kunnanhallitus. 
 
Yhteystiedot: 
 
Posti- ja käyntiosoite: Kalliotie 5, 27100 Eurajoki  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eurajoki.fi 
Puhelinnumero:  02 86 941 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Eurajoen 
kunnan kirjaamosta.  
 
Posti- ja käyntiosoite: Kalliotie 5, 27100 Eurajoki 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eurajoki.fi 
Puhelinnumero:  02 86 941 

 


